
UCHWAŁA NR 537/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadania publicznego Powiatu Chodzieskiego z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia pn. „Otwarty konkurs ofert w zakresie Zdrowia” w 2023r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571), Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego Powiatu Chodzieskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia pn. „Otwarty konkurs 
ofert w zakresie Zdrowia” w 2023r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się wyboru oferty: 

Oferta pn. „Przeganiamy raka” - Stowarzyszenia Chodzieskich Amazonek „Różowa 
Wstążeczka”, wysokość przyznanych środków publicznych: 7 637,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 

 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Remigiusz Nowak ................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97259631-C0B1-41C0-A055-CC4A69820B1D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały ……….. Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia …………….. 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu 

Chodzieskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia pn. „Otwarty konkurs ofert w zakresie Zdrowia” w 2023r. 

 

L.p. Tytuł oferty/ 

Nazwa oferenta 

Status Kwota 

wnioskowana 

Ocena 

formalna 

Kwota 

proponowana 

Ocena 

merytoryczna 

- punktacja 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1. „Przeganiamy raka” /  

Stowarzyszenie 

Chodzieskich Amazonek 

„Różowa Wstążeczka” 

złożona 7 637,00  Pozytywna 7 637,00 68 7 637,00 - 

2.  „Ze zdrowiem na Ty” / 

Stowarzyszenie Osób po 

Endoprotezoplastyce 

Biodra Bioderko 

złożona 10 000,00 Negatywna 0,00 0 0,00 niekompletnie 

złożony 

formularz 

oferty 

3. „# 4 Minuty” / Fundacja 

Ukryte Marzenia 

złożona 10 000,00 Negatywna 0,00 0 0,00 brak 

wymaganego 

wkładu 

własnego 

finansowego na 

poziomie 5 % 

wartości 

finansowej 

zadania 

 

Załącznik do uchwały Nr 537/2023
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 17 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97259631-C0B1-41C0-A055-CC4A69820B1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Chodzieskiego z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia pn. „Otwarty konkurs ofert w zakresie Zdrowia” w 2023r. 
 
 

Zarząd Powiatu Chodzieskiego w dniu 31 marca 2023 r. podjął  uchwałę nr 523/2023         

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu 

Chodzieskiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia pn. „Otwarty konkurs ofert w zakresie 

Zdrowia” w 2023r. 

 

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert były organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego       

i o wolontariacie. Na konkurs ofert, w wyznaczonym terminie, wpłynęły trzy oferty. Spośród trzech 

ofert jedna oferta spełniła wymogi formalne i została dopuszczona do oceny merytorycznej, 

natomiast dwie oferty zostały odrzucone ze względu na nie spełnienie wymogów formalnych. 

Oceny złożonych ofert dokonała Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 529/2023 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w trybie otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Chodzieskiego z zakresu wspierania, upowszechniania kultury fizycznej, 

sportu i turystyki pn. „Otwarty konkurs ofert w zakresie Kultury fizycznej i turystyki” oraz ochrony 

i promocji zdrowia pn. „Otwarty konkurs ofert w zakresie Zdrowia” w 2023 r.  oraz uchwalenia 

Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej. 

 

Komisja Konkursowa zaopiniowała pozytywnie jedną ofertę, która wpłynęła w odpowiedzi 

na konkurs, rekomendując przyznanie dla niej dofinansowania w wysokości 7 637,00 zł.  

Decyzję o wyborze oferty oraz udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu Chodzieskiego.          

Z uwagi na powyższe zasadnym pozostaje wywołanie niniejszej uchwały.  

Uchwała rodzi skutki finansowe. Środki finansowe zaplanowane zostały w budżecie powiatu na rok 

2023 w dz. 851, rozdz. 85195, § 2360 w kwocie 10 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97259631-C0B1-41C0-A055-CC4A69820B1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200


		2023-05-17T00:00:00+0200




